

平成18年度 中間決算概要

1. 連結決算

	当 中 間 期	前 年 中 間 期	対前年同期比
	平成18年4月 1日から 平成18年9月30日まで	平成17年4月 1日から 平成17年9月30日まで	
売 上 高	13,092億円	12,768億円	2.5%
営 業 利 益	2,117億円	2,127億円	△ 0.5%
経 常 利 益	1,864億円	1,709億円	9.1%
中 間 純 利 益	1,173億円	1,093億円	7.3%
1株当たり中間純利益	126円63銭	117円29銭	9円34銭

(注) 記載金額は億円未満を切り捨てて表示している。

連結子会社数 61社
持分法適用会社数 1社

2. 個別決算

	当 中 間 期	前 年 中 間 期	対前年同期比
	平成18年4月 1日から 平成18年9月30日まで	平成17年4月 1日から 平成17年9月30日まで	
売 上 高	12,223億円	11,967億円	2.1%
営 業 利 益	1,955億円	1,999億円	△ 2.2%
経 常 利 益	1,686億円	1,619億円	4.1%
中 間 純 利 益	1,039億円	1,051億円	△ 1.1%
1株当たり中間純利益	112円17銭	112円71銭	△ 54銭

(注) 記載金額は億円未満を切り捨てて表示している。